

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 06/03/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 25 / 2014 Licitação: 18/2014- PR						
1	08-01-0116	ALFINETES COLORIDOS - CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	50,000	4,30	215,00
2	08-01-0017	APONTADOR PEQUENO DE PLASTICO	UN	50,000	1,50	75,00
3	15-01-0017	BLOCOS DE MONTAR EM CORES VARIADAS, COM NO MINIMO 100 PEÇAS EM PROPILENO OU PLASTICO, COM PEÇAS LAVAVEIS, COM EMBALAGEM PLASTICA PARA ARMAZENAMENTO DAS MESMAS, APROVADO PELO INMETRO.	UN	15,000	23,00	345,00
4	08-01-0031	BOBINA PARA FAX	UN	30,000	7,00	210,00
5	15-01-0015	BONECA COM APROXIMADAMENTE 34 CM, 400 GRAMAS, MATERIAL PLASTICO/VINIL, ANTIALERGICO, COM OLHOS FIXOS, ARTICULAÇÕES CABEÇA, BRAÇOS E PERNAS, APROVADA PELO INMETRO.	UN	10,000	25,00	250,00
6	08-01-0006	BORRACHA BRANCA MEDIA CX COM 40 UNIDADES	CX	15,000	0,40	6,00
7	08-01-0015	CADERNO GRANDE COM 200 FOLHAS ESPIRAL	UN	100,000	6,90	690,00
8	08-01-0014	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS ESPIRAL	UN	800,000	2,10	1.680,00
9	08-01-0121	CAIXA DE CLIPS 8/0 COM 500 GRAMAS	UN	4,000	6,90	27,60
10	08-01-0008	CAIXA DE CLIPS TAMANHO 2/0 COM 500 GRAMAS.	CX	40,000	6,90	276,00
11	08-01-0012	CAIXA DE PAPEL PARA ARQUIVO MORTO	CX.	300,000	90,00	27.000,00
12	08-01-0107	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA - FUME	UN	15,000	25,00	375,00
13	08-01-0032	CALCULADORA PEQUENA SIMPLES	UN	30,000	15,00	450,00
14	08-01-0001	CANETA AZUL COM TAMPAS ANTIASFIXIANTE, COMPOSIÇÃO DA TINTA: SOLVENTES, CORANTES E ESPESSANTES CAIXA C/ 50 UNID	CX	25,000	9,00	225,00
15	08-01-0095	CANETA HIDROCOR COM 12 CORES	UN	10,000	9,90	99,00
16	08-01-0033	CANETA PARA RETROPROJETOR	UN	20,000	3,50	70,00
17	08-01-0034	CANETA PRETA COM TAMPAS ANTIASFIXIANTE, COMPOSIÇÃO DA TINTA: SOLVENTES, CORANTES E ESPESSANTES CAIXA C/ 50 UNID	UN	10,000	9,90	99,00
18	08-01-0002	CANETA VERMELHA COM TAMPAS ANTIASFIXIANTE, COMPOSIÇÃO DA TINTA: SOLVENTES, CORANTES E ESPESSANTES CAIXA C/ 50 UNID	CX	10,000	9,90	99,00
19	08-01-0072	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	UN	400,000	0,31	124,00
20	15-01-0016	CARRINHO INFANTIL EM PLASTICO INJETADO, COM 4 RODAS COM APROXIMADAMENTE: 0,380 KG E TAMANHO 22 X 15 X 14, MODELOS E CORES VARIADAS, APROVADO PELO INMETRO.	UN	15,000	20,00	300,00
21	08-01-0035	CARTOLINA DIVERSAS CORES	UN	50,000	0,60	30,00
22	08-01-0029	CD REGRAVAVEL	UN	50,000	1,00	50,00
23	08-01-0027	COLA BRANCA 90 GR	UND	100,000	1,10	110,00
24	08-01-0005	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML	UN	100,000	1,90	190,00
25	08-01-0013	DISQUETES 1,44 MB CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	150,000	17,00	2.550,00
26	08-01-0010	ENVELOPE AMARELO SACO TAMANHO A4	UND	10.000,000	0,50	5.000,00
27	08-01-0039	ENVELOPE OFICIO BRANCO 110 X 220 mm	UN	500,000	0,20	100,00
28	08-01-0147	ESPETO PARA PAPEL CROMATIZADO EM ARAME POLIDO	UN	10,000	4,50	45,00
29	08-01-0040	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	15,000	1,60	24,00
30	08-01-0124	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 MM	UN	500,000	1,00	500,00
31	08-01-0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm X 45 m	UN	250,000	1,40	350,00
32	08-01-0069	FITA CREPE BRANCA FINA 19mm X 50m	UN	500,000	3,10	1.550,00
33	08-01-0023	FOLHAS DE E.V.A CORES DIVERSAS	UN	80,000	1,60	128,00
34	08-01-0128	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6	UN	20,000	9,90	198,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 06/03/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 25 / 2014 Licitação: 18/2014- PR						
35	08-01-0009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	CX	30,000	1,30	39,00
36	08-01-0042	GRAMPO TRILHO 80 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	CX.	30,000	9,00	270,00
37	08-01-0088	GRAMPO U - CX COM 50	UN	10,000	27,00	270,00
38	15-01-0013	JOGO DE DOMINO INFANTIL COM 28 PEÇAS COLORIDO EM PLASTICO OU MATERIAL RESISTENTE, APROVADO PELO INMETRO.	UN	6,000	16,00	96,00
39	15-01-0010	JOGO QUEBRA CABEÇA INFANTIL COM 100 PEÇAS, COLORIDO, COM TAMANHO DA IMAGEM APROXIMADO 26,4 X 36,1CM, CARTONADO, (COM TEMAS DIFERENTES), APROVADO PELO INMETRO	UN	15,000	20,90	313,50
40	15-01-0011	JOGO QUEBRA CABEÇA INFANTIL COM 24 PEÇAS, COLORIDO, COM TAMANHO DA IMAGEM APROXIMADO 26,4 X 36,1CM, CARTONADO, (COM TEMAS DIFERENTES), APROVADO PELO INMETRO	UN	15,000	15,00	225,00
41	15-01-0012	JOGO DE MEMORIA INFANTIL COM 27 PARES OU SEJA (54 PEÇAS), COLORIDO, COM MATERIAL CARTONADO, (COM TEMAS DIFERENTES), APROVADO PELO INMETRO	UN	6,000	20,00	120,00
42	08-01-0065	LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12	CX.	10,000	6,90	69,00
43	08-01-0003	LAPIS PRETO Nº 02 EM MADEIRA, REDONDO, NÃO TOXICO, COM GRAFITE RESISTENTE E DE FACIL DESLIZAMENTO SOBRE O PAPEL, COM PONTA INICIADA, CORPO COM ESCRITA MACIA, EXCELENTE APAGABILIDADE, FACIL DE APONTAR, PRODUZIDO EM MATERIAIS TOTALMENTE ATOXICO, PINTURA SEMIFOSCA COM VERNIZ NA COR PRETA, RESISTENTE A QUEBRA DA MINA, IMPRESSÃO CORPO CONTENDO FABRICANTE DO PRODUTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17,5 CM DE COMPRIMENTO FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	500,000	1,00	500,00
44	08-01-0043	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UN	25,000	5,10	127,50
45	08-01-0045	MARCADORES DE TEXTO DIVERSAS CORES	UN	50,000	1,60	80,00
46	15-01-0014	MASSA DE MODELAR, COLORIDAS, POTES COM 50 GRAMAS, APROVADA PELO INMETRO.	UN	25,000	13,00	325,00
47	08-01-0046	MOLHA DEDO	UN	100,000	1,90	190,00
48	08-01-0007	PAPEL A4 75 G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS	CX.	40,000	120,00	4.800,00
49	08-01-0098	PAPEL CARBONO PARA MAQUINA PRETO A4 - CAIXA COM 100	CX.	5,000	6,00	30,00
50	08-01-0021	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 0,45CM X 10 MTS	UND	5,000	13,00	65,00
51	08-01-0020	PAPEL VERGE PACOTE COM 50 FOLHAS 180 GM	3	6,000	10,30	61,80
52	08-01-0148	PASTA AZ COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. COM 2 ARGOLAS EM FORMATO D, TAMANHO A4 NA COR PRETA OU CINZA.	UN	50,000	15,00	750,00
53	08-01-0093	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS COM CAPA RESISTENTE	UN	10,000	7,90	79,00
54	08-01-0087	PASTA POLIONDAS AZUL COM ELASTICO 2 CM	UN	50,000	2,30	115,00
55	08-01-0049	PASTA POLIONDAS AZUL COM ELASTICO 5 CM	UN	50,000	2,90	145,00
56	08-01-0026	CAIXA DE PASTA SUSPensa COM 50 UNIDADES	CX.	60,000	10,00	600,00
57	08-01-0105	PEN DRIVE 4 GB	UN	30,000	17,00	510,00
58	08-01-0126	PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.	2,000	2,50	5,00
59	08-01-0016	PINCEL ATOMICO VARIAS CORES	UN	40,000	3,20	128,00
60	08-01-0109	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE EM POLIESTIRENO NA COR FUME.	UN	25,000	16,00	400,00
61	08-01-0053	REGUAS PLASTICAS COM 30 CM	UN	40,000	0,80	32,00
62	08-01-0149	ROLO DE TNT CORES DIVERSAS - ROLO COM LARGURA 1,40M, BOBINA COM 50 METROS E GRAMATURA 45GR/M²	UN	10,000	40,00	400,00
63	08-01-0099	SACO PAPEL KB PIPOCA 11 X 20 - FARDO COM 500	3	40,000	20,00	800,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 06/03/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 25 / 2014 Licitação: 18/2014- PR						
64	08-01-0100	SACO PAPEL MONO FARMACIA 8 X 17 - FARDO COM 500	3	40,000	8,60	344,00
65	08-01-0101	SACOLA PLASTICA FD BR 25X35 - COM 1000	3	30,000	15,60	468,00
66	08-01-0102	SACOLA PLASTICA FD BR 30 X 40 - COM 1000	3	30,000	16,00	480,00
67	08-01-0127	SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO 12MM X 40 MM	UN	10,000	4,15	41,50
68	08-01-0028	TESOURA INOXIDAVEL GRANDE COM CABO DE POLIPROPILENO	UN	30,000	12,90	387,00
69	08-01-0118	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETO	UN	15,000	4,50	67,50
TOTAL DO PROCESSO:						56.774,40
TOTAL:						56.774,40